[image: image1.jpg]3

[image: image7.jpg]

INDICAÇÃO Nº 741/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a poda de árvore localizada na Rua Indaiatuba defronte número 57 no bairro Jardim das Turmalinas, nesta urbe.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a poda das árvores localizada na Rua Indaiatuba, 57 bairro Jardim das Turmalinas, em frente à estação da CPFL.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a poda das árvores no endereço acima citado, estes relatam que a copa da árvore está muito grande e a folhagem está obstruindo as calhas e causando transtornos aos moradores, danificando suas casas com inundações. Estes também relatam que essas árvores estão tombando e pode vir a cair e causar um acidente.
Por isso, solicitamos com urgência o serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image8.png]PROTOCOLO 1174/2018 - 25/01/2018 13:53

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]